
1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ &ΠΡΑΣΙΝΟΥ  
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ                                
ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ                                
Ταχ.Δ/νση: Σκαπέρδειο  Δημοτικό                                         
Μέγαρο Τ.Κ.52100   Καστοριά  
 Πληρ.: Α.Αθανασιάδου 
Τηλ.2467351113 
E-mail:grafiokim@gmail.com 

 Καστοριά,15-03-2022 

 Αριθμ.πρωτ.:9823 
 
 
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Διενέργεια  αυτεπάγγελτων εκταφών». 

ΑΠΟΦΑΣΗ  -111- 

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 

68 του Ν.4555/2018 (Α’ 133) Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι, αναφορικά με 

τον ορισμό των Αντιδημάρχων και την αναπλήρωση του Δημάρχου και το 

άρθρο 5 του Ν.4623/2019 (Α' 134). 

2. Την αριθμ.352/31324/2-9-2021απόφαση Δημάρχου Καστοριάς 

(ΑΔΑ:ΡΟΚΗΩΕΥ-ΙΑΤ) «Καθορισμός Αντιδημαρχιών, Ορισμός 

Αντιδημάρχων και Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων» με θητεία από 

1/9/2021μέχρι 31/8/2022. 

3. Την αριθ. 495/2021 απόφαση Δημάρχου (ΑΔΑ.6ΛΛΘΩΕΥ-Λ26) για την 

σύσταση της επιτροπής  σύνταξης καταλόγων αυτεπάγγελτων εκταφών 

στο Κοιμητήριο Καστοριάς.  

4. Η σύνταξη καταλόγου από την επιτροπή σύνταξης καταλόγων 

αυτεπάγγελτων εκταφών. 

 

 

αποφασίζουμε 

την διενέργεια αυτεπάγγελτων εκταφών στο Κοιμητήριο Αγίων Πάντων του 
Δήμου Καστοριάς  σύμφωνα με τον κατάλογο όπως αυτός συντάχθηκε από την 
επιτροπή σύνταξης Καταλόγων αυτεπάγγελτων εκταφών: 

ΑΔΑ: ΨΨ6ΥΩΕΥ-3Λ2



2 

 

 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΥΤΕΠΑΓΓΕΛΤΩΝ ΕΚΤΑΦΩΝ 
  

1  ΚΑΡΑΒΑΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1916-2011 

2  ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΘΩΜΑΗ 1937-2011 

3  ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1935-2011 

4  ΛΑΧΑΝΑ Γ.ΕΛΕΝΗ 1934-2010 

5  ΣΙΑΡΡΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 1924-2011 

6  ΑΓΝΩΣΤΟΣ ΑΝΕΥ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

7  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ              
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

2004                             
1996 

8  
ΣΑΡΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ                                  
ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                                 
ΣΑΡΑΝΤΗ ΘΕΑΝΩ 

1915-2002                      
1973                                 
1995 

9  ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥΛΑ 1997 

10  ΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1995 

11  ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                              
ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 

1997                               
2001 

12  ΣΟΥΛΤΑΝΙΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 2007 

13  ΣΤΑΣΣΟΥ ΚΟΣΜΑΣ                                  
ΣΤΑΣΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

1904-1998                    
1919-2011 

14  
ΚΑΙΤΕΡΗ ΑΓΝΗ                                       
ΚΑΙΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                          
ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ                               
ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

1893-1978                   
1923-1997                     
1904-1989                       - 

15  ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                          
ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

1986                             
2001 

16  ΣΤΑΣΟΣΙΖΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1947-2002 

17  ΣΙΔΕΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1933-2001 

18  
ΑΝΔΡΕΟΥ-ΚΑΡΑΤΖΑ ΜΑΡΙΑ                  
ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ                       
ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ                            
ΚΑΡΑΤΖΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  

1909-1986                      
1940-1950                       
1909-1987                   
2007 

19  ΑΓΝΩΣΤΟΣ ΑΝΕΥ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

20  ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2012 

21  ΑΓΝΩΣΤΟΣ ΑΝΕΥ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

22  
ΜΑΡΚΟΥ ΠΕΤΡΟΣ                                 
ΜΑΡΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ                          
ΜΑΡΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 

1906-1971                     
1910-1949                      
1872-1964 

ΑΔΑ: ΨΨ6ΥΩΕΥ-3Λ2



3 

 

23  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1924-2000 

24  ΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 1943-2004 

25  ΑΓΝΩΣΤΟΣ ΑΝΕΥ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

26  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΨΙΧΩΡΗ 1908-1995 

27  ΣΠΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΕΥ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

28  ΑΓΝΩΣΤΟΣ     ΑΝΕΥ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

29  ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2000 

30  ΛΑΧΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΕΥ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

31  ΣΤΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1964-2009 

32  ΚΟΥΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  1912-1991 

33  ΜΠΑΚΑΛΗ ΣΟΦΙΑ 1916-2000 

34  ΦΕΡΔΗ ΦΡΟΣΩ 1920-1999 

35  ΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΣ 1927-1999 

36  ΑΓΝΩΣΤΟΣ ΑΝΕΥ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

37  ΑΓΝΩΣΤΟΣ ΑΝΕΥ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

38  ΜΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ       
ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 

1912-1991                     
1921-2004 

39  ΑΓΝΩΣΤΟΣ ΑΝΕΥ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

40  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 1922-2009 

41  ΑΓΝΩΣΤΟΣ ΑΝΕΥ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

42  ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1912-1996 

    

43   ΑΓΝΩΣΤΟΣ            ΑΝΕΥ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

44  ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 1908-2000 

45  

ΠΕΤΕΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ                              
ΠΑΠΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                         
ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                               
ΠΑΠΠΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ                           
ΠΑΠΠΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ                                  
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1916-2002                      
1920-1948                        
1928-1949                          
1890-1965                                 
1975                               
1894-1972 

46  ΑΓΝΩΣΤΟΣ ΑΝΕΥ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

47  ΚΟΝΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑ                                     
ΚΟΝΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ                               

1956                              
1979                               

ΑΔΑ: ΨΨ6ΥΩΕΥ-3Λ2



4 

 

ΚΟΝΤΟΥ ΘΕΟΔΟΤΑ                                
ΚΟΝΤΟΣ ΜΗΝΑΣ 

1982                              
1984 

48  ΚΑΣΙΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 1931-2013 

49  ΚΟΡΚΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 1932-1999 

50  ΒΑΣΔΕΚΑ ΘΩΜΑΙΣ 1929 

51  ΔΟΪΚΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 1917-2003 

52  ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                      
ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ 

1941-1986                   
1916-2002 

53  ΤΖΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ 1901-1984 

54   ΚΑΤΣΙΑΝΗ ΕΡΙΝΙΚΗ 2003 

55  ΑΓΝΩΣΤΟΣ ΑΝΕΥ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

56  ΣΑΧΙΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1905-1984      

57  ΑΓΝΩΣΤΟΣ ΑΝΕΥ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

58  ΑΓΝΩΣΤΟΣ ΑΝΕΥ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

59  ΑΓΝΩΣΤΟΣ ΑΝΕΥ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

60  ΑΓΝΩΣΤΟΣ ΑΝΕΥ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

61  ΚΛΟΥΒΑ ΘΩΜΑΗ 1921-2003      

62  ΒΛΑΧΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ                                            
ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1996                                
1910-1981     

63  ΜΠΑΡΜΠΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 1919-2010    

64  ΤΣΙΚΟΥΡΑΚΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 1949-2008         

65  ΑΓΝΩΣΤΟΣ ΑΝΕΥ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

    66  ΑΝΕΥ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ  ΑΝΕΥ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

      

     

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΨ6ΥΩΕΥ-3Λ2



5 

 

Η περίληψη της παρούσας απόφασης να τοιχοκολληθεί  στον πίνακα ανακοινώσεων του 
Δήμου και σε εμφανές σημείο του Δημοτικού/Τοπικού καταστήματος, να δημοσιευτεί σε 

μια ημερήσια εφημερίδα και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

 

Ο Αντιδήμαρχος Πρασίνου Περιβάλλοντος  

και Πολιτικής Προστασίας 

 

 

Διονύσιος Λίτσκας 

  

 

Κοινοποίηση: 

-Δήμαρχο Δήμου Καστοριάς 

-Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών(Τμήμα Διοικητικής Μέριμνας) 

-Δ/νση Καθαρότητας Περιβάλλοντος και Πρασίνου 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΨ6ΥΩΕΥ-3Λ2


		2022-03-16T12:04:05+0200
	Athens




